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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-1カタログ No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

真鍮つまみ B046型
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×28
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材料
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

注文コード
100-012-760
100-012-761
100-012-762
100-012-763
100-012-764

品番
B046-30PB 45g 20ヶ 200ヶ

B046-30SG 45g 20ヶ 200ヶ

質量 1箱 1カートン

B046-30SN 45g 20ヶ 200ヶ
B046-30BN 45g 20ヶ 200ヶ
B046-30CR

真鍮磨き
仕上

ブラックニッケルめっき
ソフトニッケルめっき
サテンゴールドめっき

クロムめっき 45g 20ヶ 200ヶ

真鍮つまみ B671型
■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×28

4
φ1

.5

A

H

B

2.5

M4深さ12

φ D

PBCR

注文コード
100-012-767
100-012-768
100-012-770
100-012-771

材料
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

品番
B671-25PB

B671-30CR
B671-30PB
B671-25CR
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30g
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質量

62g
30g

40ヶ

20ヶ

1箱

20ヶ
40ヶ

400ヶ

200ヶ

1カートン

200ヶ
400ヶ

真鍮磨き
仕上

クロムめっき
真鍮磨き

クロムめっき

つまみ 165型
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165-30PB

165-25WB165-15SB

■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×25

品番

165-15WB
165-20WB
165-25WB
165-30WB

165-15PB
165-20PB
165-25PB
165-30PB
165-15SB
165-20SB
165-25SB
165-30SB

100-019-472
100-019-473

注文コード
100-019-460
100-019-461
100-019-462
100-019-463
100-019-465
100-019-466
100-019-467
100-016-060
100-019-470
100-019-471

仕上
ポリッシュドブラス（真鍮磨き）
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サテンニッケルめっき（ホワイトブロンズめっき）

サテンブラス

ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

サテンニッケルめっき（ホワイトブロンズめっき）

サテンブラス

ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

サテンニッケルめっき（ホワイトブロンズめっき）

サテンブラス

ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

サテンニッケルめっき（ホワイトブロンズめっき）

サテンブラス

材料
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

CAD

つまみ 146型　PORRO イタリアンデザイン

PB

ABS

■付属品
　十字穴付トラス小ねじM4×25

H

φDB

M4深さ7

仕上
ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

アンチックブラス（真鍮古美）

ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

アンチックブラス（真鍮古美）

ポリッシュドブラス（真鍮磨き）

アンチックブラス（真鍮古美）
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100ヶ
1箱

  50ヶ
  50ヶ

100ヶ

  50ヶ
  50ヶ

材料
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）
黄銅（真鍮）

注文コード
100-016-043
100-016-044
100-016-045
100-016-049
100-016-050
100-016-051

品番
146-25PB

146-40PB
146-25ABS

146-40ABS

146-30PB

146-30ABS

輸入品のため、製品改良などにより予告なく寸法や材料の仕様変更を行う場合があります。念のため、現品にてご確認ください。
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